
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 04:33

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/dotykov-pepna-wdn-03-p-1378.html

  
Dotykový přepínač - WDN-03

Cena 450.74 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1378

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Svítidla Ledix je inovativní řada inteligentní LED osvětlení výrobce si dala za cíl maximální pohodlí a unikátní vlastnosti světla,
tento efekt bylo dosaženo díky použití vybraných vysoce kvalitních LED. Každé LED svítidlo je vybaveno LED Cree.

Spolupráce s výborným týmem designérů za následek stylu, který umožňuje použití LED svítidla k osvětlení nejen kroky, ale
také zajistit jakýkoliv typ osvětlení v místnostech (pokoj, předsíň, koupelna, obývací pokoj). Dlouhá práce na LED svítidel vedla
k produktu, který má velkou funkčnost. Kromě základních produktů modely jsou vybaveny vestavěným snímačem pohybu,
nouzové záložní baterie, vestavěný rozhlasových přijímačů spolupracovat se skupinou výrobků "EXTA FREE". Některé modely
LED svítidel může pracovat s řídicím systémem, "DALI" přes použití speciálně připravených regulátorů.

Tak široký sortiment verze umožňuje neomezený počet architektonických řešení - uspořádání šité na míru individuálním
potřebám investora. Svítidla jsou k dispozici ve dvou verzích, 14V a napájení 230V, unikátní řešení je možnost využít sílu
fotovoltaická elektrárna osvětlení kit.Výrobce také postaráno, je, že bydlení může být používán v podmínkách vysoké vlhkosti,
vybrané LED svítidla mají koeficient odporu proti vlhkosti - IP56.

Svítidla Ledix spektrum aplikací vzrostl o skutečnost, že většina modelů jsou určeny pro povrchovou montáž a montážní
otvory a instalační krabice o průměru 60 mm. Různé barvy materiálu, ze kterého jsou vyrobeny, a barva vyzařovaného světla
zdůraznit vysokou kvalitu a široký rozsah aplikací.

WDN-03 dotykový vypínač slouží k dotknout vypínač zapnout a vypnout. To má jeden výstupní napětí 230 V AC. Je navržen
tak, tento tradiční ovládání osvětlení (halogen, žárovka, fluerescencyjne) nebo LED.Maximální výkon spojený s výstupním
obvodem by neměla přesáhnout 300 W (žárovky). V případě nízkého napětí světelných zdrojů (halogenové žárovky 12 V AC
LED osvětlení), na výstup WDN-03 spínače je nutné připojit transformátor / napájení LED uzavřeno do příkonu světelného
zdroje. WDN-03 je vybaven automatickým kalibračního procesu změny připojení čidel nebo změnit dotykovou plochu. To
umožňuje, aby spínač čidlo lze připojit na větší vodivý povrch. Kromě toho, použita konstrukční řešení umožňují bezpečné
používání přepínače, a to i pro lidi s kardiostimulátorem. WDN-dotykový spínač 03 je upraven pro montáž na suchém povrchu,
jako dřeva a dřevěných materiálů s tloušťkou větší než 2 mm.Přepínač splňuje požadavky harmonizovaných norem v oblasti
bezpečnosti a elektromagnetické kompatibility. 

       

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/dotykov-pepna-wdn-03-p-1378.html


 

 

 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

